-&42/mcia
- tai6dalL9racionalek ameiaek. -

SP

Câmara MunIcIpalde Ibltinga i

INDICAÇÃO 	 11111111111111
Protocolo Geral n° 1094/2019

Data: 15 03/2019 Horário: 17:02
Legislativo - IND 272/2019

INDICA A SECRETARIA COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE
PROVIDENCIE MELHORIAS NA PRAÇA 4 DE JULHO, LOCALIZADA NO BAIRRO
JARDIM NAÇÕES UNIDAS.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Além da população daquele bairro, em frente a referida praça estão localizados
uma Igreja Católica e um Templo Evangélico, que atraem um grande número de pessoas àquele
local, sendo importante a aplicação de melhorias nessa praça para melhor atender àqueles que a
frequentam, bem como aos que vão até os locais aqui citados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de março de 2019.

ael 	de Mira
Vereador P 1 B

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida ns? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4-1

	Page 1